
UCHWAŁA NR XXVI/204/2021 
RADY GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Włoszakowice w roku 2021. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r., poz 713 ze zm.) oraz art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 310 ze zm.) Rada Gminy Włoszakowice uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Określa się wykaz kąpielisk na terenie gminy Włoszakowice w roku 2021, obejmujący kąpielisko na 
wodach jeziora Dominickiego w miejscowości Boszkowo-Letnisko przy ulicy Wierzbowej (działka nr 647/30 
obręb Włoszakowice), o nazwie  „Pudełkowo”, o długości linii brzegowej 50 m, szerokości 50 m 
i przewidywalnej maksymalnej liczbie osób korzystających dziennie z kąpieliska: 400 osób. 

2. Organizatorem kąpieliska jest Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji z siedzibą we Włoszakowicach przy 
ulicy Karola Kurpińskiego 29. 

3. Opis granicy kąpieliska, o którym mowa w ust. 1, określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Włoszakowice 

 
 

Kazimierz Kurpisz 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42137188-9129-41A0-8128-D499FAAEF795. Uchwalony Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXVI/204/2021 

Rady Gminy Włoszakowice 

z dnia 30 marca 2021 r. 

GRANICE I OBSZAR KĄPIELISKA 

 
Współrzędne punktów: 

A - 6385212.8 5758976.4 

B - 6385246.9 5759012.5 

C - 6385208.9 5759044.8 

D - 6385173.5 5759009.5 

Powierzchnia kąpieliska: 

0,2489 ha

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42137188-9129-41A0-8128-D499FAAEF795. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 310 ze
zm.) rada gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja
wykaz kąpielisk na terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do danej gminy.

Przez kąpielisko rozumie się przez to wyznaczony przez radę gminy wydzielony i oznakowany fragment
wód powierzchniowych, wykorzystywany przez dużą liczbę osób kąpiących się, pod warunkiem że
w stosunku do tego kąpieliska nie wydano stałego zakazu kąpieli; kąpieliskiem nie jest: pływalnia, basen
pływacki lub uzdrowiskowy, zamknięty zbiornik wodny podlegający oczyszczaniu lub wykorzystywaniu
w celach terapeutycznych, sztuczny, zamknięty zbiornik wodny, oddzielony od wód powierzchniowych
i wód podziemnych.

Z wnioskiem o umieszczenie kąpieliska nowo utworzonego w wykazie kąpielisk na terenie gminy
Włoszakowice zwrócił się Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji we Włoszakowicach.

Zgodnie z art. 37 ust. 10 cyt. wyżej ustawy wójt, burmistrz lub prezydent miasta podaje do publicznej
wiadomości projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy, w sposób zwyczajowo przyjęty,
określając formę, miejsce i termin składania uwag oraz propozycji zmian do tego projektu uchwały,
nie krótszy niż 21 dni od dnia podania do publicznej wiadomości

Wójt Gminy Włoszakowice obwieszczeniem z dnia 19 stycznia 2021 r., znak: BNiB.6344.1.2021 podał
do publicznej wiadomości projekt uchwały w sprawie wykazu kąpielisk na terenie gminy Włoszakowice
w roku 2021 (obwieszczenie zamieszczono w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy
Włoszakowice, na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy Włoszakowice oraz na stronie internetowej
Urzędu Gminy Włoszakowice). W ustawowym terminie 21 dni od dnia podania do publicznej wiadomości
ww. projektu uchwały, nie zostały złożone żadne uwagi oraz propozycje zmian do tego projektu.

W myśl art. 37 ust. 12 cyt. wyżej ustawy projekt uchwały, wraz z wnioskiem i wymaganymi
dokumentami, wójt, burmistrz lub prezydent miasta, najpóźniej do 28 lutego, przekazuje do zaopiniowania
Wodom Polskim, właścicielowi wód oraz właściwemu organowi Inspekcji Ochrony Środowiska
i państwowemu powiatowemu inspektorowi sanitarnemu. Wskazane wyżej podmioty wyrażają opinie do
przekazanego projektu uchwały w terminie 14 dni. Brak opinii w tym terminie uznaje się za wyrażenie
opinii pozytywnej.

Główny Inspektor Ochrony Środowiska, Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Lesznie oraz
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu
zaopiniowali pozytywnie przedstawiony projekt uchwały.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały uważa się uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 42137188-9129-41A0-8128-D499FAAEF795. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik

